
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 22.jūnijā     

Nr.338 

            (Protokols Nr.8., 50.§) 

 

Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Ziemeļlatgales 

partnerība" projekta "Not just books II" īstenošanai 

 

Izskatot biedrības “Ziemeļlatgales partnerība” 2023.gada 13.jūnija iesniegumu 

Nr.ZLP_2023/06/01 (Balvu novada pašvaldības reģistrācijas BNP/2023/5.32/2329/SJUR) un 

pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu, kurā kā viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir veikt darbu ar jaunatni,  12.punktu, kurā kā viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir  sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un 

sniegt tai atbalstu, Balvu novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra noteikumu Nr.1/2022 „Kārtība, 

kādā Balvu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai priekšfinansējumu biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” 3.punktu, kas nosaka, ka finansējumu piešķir ar 

Balvu novada domes lēmumu, 5.punktu, kas paredz, ka gadījumos, kad projektā Balvu novada 

pašvaldība piedalās kā partneris, piešķirtā priekšfinansējuma apjoms vienai nevalstiskajai 

organizācijai kārtējā budžeta gadā nevar būt lielāks par 40000 (četrdesmit tūkstoši) euro un 

līdzfinansējums kārtējā budžeta gadā nevar būt lielāks par 5000 (pieci tūkstoši) euro un 6.3.punktu, 

kas nosaka, ka projektu finansēšanas mērķis ir veicināt sadarbību starp pašvaldību un 

nevalstiskajām organizācijām, Balvu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Piešķirt biedrībai „Ziemeļlatgales partnerība”, Reģ.Nr. 40008076526, Tautas iela 1, Balvi, 

Balvu nov., priekšfinansējumu EUR 34 896,19 (trīsdesmit četri tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit seši euro un 19 centi) un līdzfinansējumu EUR 2677,67 (divi tūkstoši seši simti 

septiņdesmit septiņi euro un 67 centi) Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 

2014.–2020. gadam projekta „Not just books II“, līguma Nr. LV III-061, īstenošanai. 

Projekta kopējās izmaksas ir EUR 53 553,50 (piecdesmit trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit 

trīs  euro un 0 centi). 

2. Piešķirt finansējumu no Balvu novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta plānotā 

atlikuma uz gada beigām.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


